
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 

Na podstawie art. 327 ust. 6 w związku z art. 137 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora 

w uczelni publicznej, zmienionego rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia  

2 stycznia 2023 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1838 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 16), a także § 12 ust. 

7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego pobierana jest opłata stanowiąca 

50% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni 

publicznej w wysokości 3 605,00 złotych.  

2. Opłatę określoną w ust. 1 stosuje się do wniosków złożonych od dnia 1 stycznia 2023 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 

REKTOR 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka kompetencyjna: 

Biuro Rekrutacji i Organizacji Kształcenia 


